

Dodávateľ: CA-Carga, S.I.O		Faktúra číslo : 50211329																						
		Objednávka číslo	Dodací list číslo																					
Andreja Hlinku 3118 02201 Čadca SLOVENSKO IČO: 36820326 DIČ: 2022426230 IČ DPH: SK2022426230 Okresného súdu Žilina. odd. Sro, vl. č. 19361/L Banka: Československa obchodná banka, a.s. Čadca SWIFT: CEKOSKBX Tel.: 0414344303 Fax: 0414332121 Faktúru vytotovil: Nedefinovane Nedefinovane		Poštová adresa: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta č. 745 023)01-tJščadnica- OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA Dátum: 16. 11. 2021 Číslo záznamu: OÚ-5189/2021																						
Odberateľ: Obec Oščadnica Nám. M. Bernáta č. 745 023 01 Oščadnica SLOVENSKO		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>11.11.2021</td> <td>31.10.2021</td> <td>25.11.2021</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> F. ---! - dt : Pr Y5?_ n,pr_9 ... Spôsob dopravy: </td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade: 12 534,52</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>pecifick SY</td> </tr> <tr> <td>50211329</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a pal. podmienky:</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	11.11.2021	31.10.2021	25.11.2021	F. ---! - dt : Pr Y5?_ n,pr_9 ... Spôsob dopravy:			Suma k úhrade: 12 534,52			Variabilný symbol	Konštantný symbol	pecifick SY	50211329			Dod. a pal. podmienky:		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																						
11.11.2021	31.10.2021	25.11.2021																						
F. ---! - dt : Pr Y5?_ n,pr_9 ... Spôsob dopravy:																								
Suma k úhrade: 12 534,52																								
Variabilný symbol	Konštantný symbol	pecifick SY																						
50211329																								
Dod. a pal. podmienky:																								
IČO: 00314170 DIČ: 202042-1513 IČ DPH:																								
Konečný príjemca:																								
Miesto určenia:																								

Fakturujeme Vám za mesiac október:

Pr.č.	Kód položky	Popis	Množst	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1.		Manipulácia a uskladnenie komunálneho odpadu	55,36	t	75,92	91,10	20	4 202,93	840,59	5 043,52
2.		Manipulácia a uskladnenie komunálneho odpadu z VKK	25,00	ks	138,32	165,98	20	3 458,00	691,60	4 149,60
3.		Poplatok za uloženie komunálneho odpadu	89,80	t	30,00	30,00		2 694,00	0,00	2 694,00
4.		Poplatok za uloženie zmesi betónu a tehál	6,14	t	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
5.		Legislatívny poplatok za uloženie objemového adu	9,58	t	30,00	30,00		287,40	0,00	287,40
6.		Online web. aplikácia - mes. poplatok	1,00	j mes	300,00	360,00	20	300,00	60,00	360,00

Základ pre DPH 20 % : 7 960,93
 DPH 20 % : 1 592,19
 Neobsahuje DPH : 2 881,40

Celková suma s DPH 12 534,52
 Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 12 534,52